

Adapazarı'nda yeni dönem meclisi toplandı

31 Mart yerel seçimlerinin geride kalmasının ardından Adapazarı Belediye Meclisi 9 gündem maddesiyle Mutlu Işıksu başkanlığında toplandı.

Mecliste konuşma yapan Mutlu Işıksu, "Tarihi kültürel sosyal ve ticari değerleri ile Adapazarı'mızı 5 senelik süreçte yoğun bir çaba gösterdik. Hemşerilerimiz teveccühü ile yürüttüğümüz çabaları sürdürdük. Adapazarı'mızın yararlarına yönelik çalışmalarını yaparken, mahallelerimizin ihtiyaçlarını giderme noktasında çabaladık. Birçok proje ile sahada

olumlu dönüş aldık. Adapazarı markası için büyük bir özveri ile çalıştık. 2024-2029 çalışma dönemimiz de hep birlikte bismillah diyoruz. Bizler hep sahada olmaya ve örnek hizmetleri hayata geçirmeye devam edeceğiz. Adapazarı Belediyesi olarak bize emanet edilen bu görevin hayırlı olmasını diliyorum" dedi. /6'DA



Dinç: "Mahcup etmeyeceğiz"

Nisan Ayı Meclis Toplantısında konuşan Erenler Belediye Başkanı Şenol Dinç, "İlçemizin sorunlarını ve milletimizin beklentilerini çok iyi biliyoruz. Bu kapsamda çalışmalarımızı hiç zaman kaybetmeden gerçekleştirecek, aynı zamanda milletimize verdiğimiz sözleri hızlı şekilde hayata geçireceğiz. Bizlere inanan kimseyi mahcup etmeyecek, destek veren veya vermeyen her vatandaşımıza hizmet götürmek, 33 mahallemize de hizmet sunmak için çok çalışacağız" dedi.

ERENLER BELEDİYESİ

BİZİM SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE

9 NİSAN 2024 SALI

FİYATI:5 TL

SÖĞÜTLÜ OSB YATIRIMCILARIN GÖZDESİ OLDU

Sakarya'nın yeni karma Organize Sanayi Bölgesi Söğütli OSB için ulusal ve yerel basında çıkan ilk yer tahsis çağrısına oldukça yoğun talep geldi. İlçeye ve şehir istihdamına büyük katkı sağlayacak olan OSB için 200'ün üzerinde yatırımcı başvuru yaptı.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Söğütli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı ve SATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gökhan Tiryaki "Başvuruları ilan ettiğimiz üzerinden geçen kısa sürede çok sayıda sanayici yer tahsis başvurusunda bulundu. Şehrimizin ulusal karayolu hatları, demiryolu yük-yolcu hatları ve limanı ile sahip olduğu güçlü ulaşım altyapısının yanı sıra pazara yakınlığı, hammadde ve ara mamul temininde lojistik kolaylığı ile bölgemizde arsa fiyatlarının birçok yere göre çok uygun olması Söğütli OSB'nin yatırımlar açısından çok cazip bir bölge olmasını sağlıyor" dedi.



40 FİRMA SÖZLEŞMEYE HAZIR

BAŞVURULAR DEVAM EDİYOR!

Başvuruların değerlendirilmesi sonrasında firmaların son 3 yıl içerisindeki verilerine bakıldığında kapasite raporu, ciro rakamları ve istihdam sayısı ile organize sanayi bölgesi yönetimin hedefleri doğrultusunda olan 40 firma ile görüşmelerin yapıldığı ve bu firmalar ile bayram sonu sözleşme yapılabilir seviyeye geldiği ifade edildi.

OSB başvurularında yer ön tahsisi için ödenecek avans bedelinin (bir kısmı altyapı çalışmalarında kullanılmak üzere) dönüm başına Bir milyon beş yüz bin olarak alınacağı bunun yüzde 30'luk kısmı başvuru onaylanmasında peşin, kalanı 2024 Aralık ayına kadar eşit taksitlerle ile ödenebileceği öğrenildi. Öte yandan daha öncede açıklandığı üzere Söğütli ilçesi Kantar ve Fındıklı mahallerinde kurulacak karma Organize Sanayi Bölgesi için planlama ve kamulaştırma çalışmaları sürüyor. Bu alanda yatırımcı olmak isteyen ve şartları sağlayanlar SATSO binasında bulunan Söğütli Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne başvurularını yapabilirler. /4'TE

"Kazanan Sakarya olsun"

Sakarya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (SESÖB) Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Alişan, Ramazan Bayramı öncesinde bayram alışverişlerinin Sakarya'nın esnaf ve sanatkarlarından yapılması çağrısında bulunarak, "Alışverişinizi şehrin esnafından yapın kazanan Sakarya olsun" dedi. /4'TE

Tatil can almaya başladı!

İç İşleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Bayram tatilinin ilk 2 gününde (Cumartesi ve Pazar) maalesef toplam 12 vatandaşımız hayatını kaybetti. Toplam 1966 vatandaşımız ise yaralandı" dedi. /3'TE

Ders alınsaydı, tarih tekrür eder miydi?

YUSUF CİNAL yazısı 6'da

Dua ve beddua ile zulüm durdurulmaz!

EROL AFŞAR yazısı 7'de

HEDEF

Serdar Gül yazısı 3'te

Partiler ilk gün bayramlaşacak

Cumhuriyet partileri AK Parti ve MHP partileriyle bayramın ilk günü bayramlaşacak. AK Parti'den yapılan açıklamaya göre, İl Teşkilatı'nda düzenlenecek bayramlaşma programı 11.30'da gerçekleştirilecek. AK Parti Sakarya İl Başkanlığı binasında gerçekleştirilecek bayramlaşma törenine çok sayıda partilinin katılması bekleniyor. MHP Sakarya'nın bayramlaşma programı ise bayramın 1.günü saat 14.00'te Yenicami, Palmiye caddesindeki İl Başkanlık binasında yapılacak. /7'DE

Büyükşehirden hummalı temizlik



Büyükşehir Belediyesi mezarlıkları Ramazan Bayramı'na hazırlıyor. Görev ekipleri ot biçme, genel temizlik, bakım ve onarım çalışmaları yapıyor. /5'TE

Mezarlıklara ulaşım bugün ücretsiz



Büyükşehir Belediyesi, arife gününde Emirdağ ve Emirsultan Mezarlığına ücretsiz ulaşım imkânı sağlayacak. Araçlar Demokrasi Meydanı'ndan 13.00'da seferlere başlayacak. /5'TE



Engellilere ücretsiz kuaför hizmeti

Sakarya'da engelli bireyler ve ailelerine, Ramazan Bayramı öncesinde ücretsiz saç tıraşı ve cilt bakımı hizmeti sunuldu. Sakarya Berberler Esnaf ve Sanatkarlar Odası ile Sakarya Engelliler ve Yardımlaşma Derneği (SAKENDER) işbirliğiyle iki yıl önce başlatılan "Sevgi Makası" projesi devam ediyor. Projeye destek veren 4 kuaför, bayram öncesi engellileri ve ailelerini mutlu etmek için ücretsiz hizmet verdi. /5'TE

Silah kaçakçılarının büyük operasyonu

Aralarında Sakarya'nın da olduğu 71 ilde ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah kaçakçılarlarına yönelik 4 gündür devam eden "Mercek-16" operasyonları düzenlendi. Operasyonlar sonucu; 661 ruhsatsız tabanca, 35 kurusıkıdan çevrilmiş tabanca, 40 uzun namlulu tüfek, 176 ruhsatsız av tüfeği olmak üzere toplam, 912 silah ele geçirildi. 959 şüpheli hakkında işlem yapıldı. /3'TE